



TOPRIGHT

Bokslutskommuniké 2023 TopRight Nordic AB (publ)

FINANSIELL ÖVERSIKT

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

TOPRIGHT AKTIE

VD HAR ORDET

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERN

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KONCERNENS BALANSRÄKNING

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS



TOPRIGHT

Finansiell översikt

KONCERN

Belopp i Tkr

Q4

Nettoomsättningen 1 oktober till 31 december	26 560	62 688
Resultat EBITA	52 524	-34 386
Rörelseresultatet uppgår till	45 292	-37 032
EBITA marginal	198%	-55%
Kassan uppgår till	2 287	541
Resultatet per aktie efter skatt Q4	+0,4	-0,9

HELÅR

Nettoomsättningen 1 januari till 31 december	97 478	276 660
Rörelseresultatet uppgår till	-29 558	-40 122
Rörelsemarginalen	-30%	-15%
Resultatet per aktie efter skatt FY	-0,24	-0,35
EBITA	-9 072	-29 742

MODERBOLAG

Belopp i Tkr

Q4

Nettoomsättningen 1 oktober till 31 december	2 995	18 409
Resultat EBITA	1 950	4 101
Rörelseresultat uppgår till	1 362	2 237
EBITA marginal	65%	22%

HELÅR

Nettoomsättningen 1 oktober till 31 december	27 161	44 467
Rörelseresultat uppgår till	-7 746	-5 076
Rörelsemarginalen	-29%	-11%



TopRight Nordic AB (publ)

TopRight Nordic grundades 2012 med fokus på att erbjuda det senaste inom ljus teknik och digitalt glas. Nu är TopRight Nordic en börsnoterad koncern som, tillsammans med sina helägda dotterbolag Ferm & Persson, Axén & Grönqvist, TopRight Sverige AB, Watteriet, Forecom och Inergia Trading AB, tar helhetsgrepp om projekt för innovativa exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer.



Kommande rapporttillfällen

- > **Q1 2024:** 27 maj 2024
Årsredovisning publiceras: 20 maj 2024
Bolagsstämma: 10 juni 2024

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Anders Myrbäck, verkställande direktör
0703- 323 007
anders.myrback@toprightnordic.com

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje delrad ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå.

Transaktioner med närstående

TopRight har genomfört transaktioner med närstående bolag och tillhörande Taptum-koncernen.

Revision

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av företagets revisor.

TopRight är noterad på NGM Nordic SME.



Väsentliga händelser under rapportperioden

- > Extra bolagsstämma genomförs 14 november 2023
- > Flertalet affärer inom energibesparande LED-belysning och smart ljusstyrning på 8,5MSEK
- > TopRights dotterbolag HISAB får beställningar på 9 MSEK
- > Flertalet beställningar på digitala upplevelselösningar på 19,7MSEK
- > Tingsrätten fastställer rekonstruktionsplanen för TopRights dotterbolag HISAB och Ferm & Persson

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- > TopRights dotterbolag TD Light Sweden AB inlämnar konkursansökan
- > TopRight genomför förvärv av samtliga aktier i Inergia Trading
- > TopRight avyttrar dotterbolaget HISAB

TopRight Nordic AB (publ)

TopRight Nordic grundades 2012 med fokus på att erbjuda det senaste inom ljus teknik och digitalt glas. Nu är TopRight Nordic en börsnoterad koncern som, tillsammans med sina helägda dotterbolag Ferm & Persson, Axén & Grönqvist, TopRight Sverige AB, Watteriet, Forecom och Inergia Trading AB, tar helhetsgrepp om projekt för innovativa exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer.

TopRight aktie

TopRight Nordic AB (publ)
handlas på NGM Nordic SME



Lägsta kurs under perioden var (2023-10-23)	0,11 kr
Högsta kurs under perioden var (2023-11-23)	0,22 kr
Sista kurs under perioden var (2023-12-29)	0,14 kr
Medelvärde omsatt volym under perioden	33.614 kr/dag (56.648 kr/dag) en minskning med 41% under perioden
Medelantal av omsatt volym	211.560 st/dag (279.284 st/ dag) en minskning med 24% under perioden
Antal aktieägare vid periodens sista handelsdag	3 329 st (3 470 st) en minskning med 141 st under perioden
Antal utestående aktier vid periodens slut	141 752 980
Antal aktier 2023 Q4 (genomsnitt)	136 848 520
Bolagsvärde baserat på periodens sista kurs	19 845 417 SEK
Resultat efter skatt per aktie	Q1: -0,30 kr Q2: -0,63 kr Q3: -0,20 kr Q4: 0,40 kr

Aktieägare

	ANTAL AKTIER (INNEHAV)	ANTAL AKTIER I % (INNEHAV)
TAPTUM FINANCE AB	30 324 074	21,39%
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	11 682 195	8,24%
FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION	9 559 417	6,74%
HEDMAN SONS AB	7 848 137	5,54%
CRETURNER GROUP AB PUBL	4 752 826	3,35%
KASA, JOHN ISTVAN	4 720 500	3,33%
LARSSON, STEFAN	3 817 320	2,69%
FAAV-INVEST AB	2 880 230	2,03%
MR SCHÖNBECK AB	2 857 142	2,02%
HALLBERG, ORJAN	2 706 163	1,91%

TopRights VD Anders Myrbäck.

EN NÖDVÄNDIG FÖRÄNDRING SOM BYGGER FRAMTID

Att vara i ständig förändring har, sedan vi skapade TopRight, varit en av våra ledstjärnor. Vi har utmärkt oss genom vår förmåga att effektivt och klokt forma oss efter samtiden och framtiden. Ibland har det inneburit att vi utvecklat nya områden, men även att vi avvecklat områden där vi anser att vi inte längre bör vara. Förändring ger ofta energi men kan också vara smärtsam. Det beror på vad och varför man förändrar.

Den förändring som TopRight går igenom just nu är nödvändig för ökat fokus på att etablera uthållig lönsamhet och positiv cash flow bolag. Koncernledningsfunktionerna är flyttade till Stockholm vilket reducerar omkostnader och medför att styrning och ledning av bolaget avsevärt förbättrats.

På grund av rådande marknadsklimat inom byggsektorn, som kraftigt påverkat vårt stora affärsområde TopConstruction, har koncernen genomfört stora och väsentliga förändringar. HISABs och Ferm & Perssons sk företagsrekonstruktioner avslutades i november och ett resultat av detta blev att vi valde att avyttra HISAB för att minska vår riskexponering inom affärsområdet.

Den snabba inbromsningen, framflyttade projekt och där leverantörer ställde krav på förskottsbetalningar fick vår satsning med Ljusföretaget TD Light att stanna upp och konkursen blev ett faktum.



TopRight Nordic AB (publ)

TopRight Nordic grundades 2012 med fokus på att erbjuda det senaste inom ljus teknik och digitalt glas. Nu är TopRight Nordic en börsnoterad koncern som, tillsammans med sina helägda dotterbolag Ferm & Persson, Axén & Grönqvist, TopRight Sverige AB, Watteriet, Forecom och Inergia Trading AB, tar helhetsgrepp om projekt för innovativa exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer.

Område med tillväxt

Trots att bolagets ekonomiska utmaningar har haft ett fast grepp om delar av koncernen, så fortsätter affärsutvecklingen, framför allt inom TopSolutions. Genom integrationen med det förvärvade bolaget Forecom, tillsammans med Watteriet och TopRight Sverige, står vi nu starka med omfattande lösningar för showrooms, upplevelser och mötesplatser. Det kommer många nya förfrågningar och glädjande nog många beställningar. Kunderna är bl.a Polestar, Handelshögskolan Stockholm, Elektra och japanska Fuji Film vilka ger oss en bra bas att stå på och att utveckla affärsområdet vidare under 2024.


Under kvartalet förvärvade vi Inergia, ett bolag med bredd i sina kunderbjudanden och en etablerad väl fungerande leverantörskedja vilket gör att vi ser potentialen i affärsområdet Energibesparing som fortsatt stor. Ny affärsområdeschef har utsetts i samband med förvärvet

Samlade order

Vi avslutar Q4 med en orderstock om 19 MSEK för de båda affärsområdena Solutions och Energibesparing.

Att skala ner och upp

Vi skalar ner och skalar upp på samma gång, gör successivt vårt erbjudande mer tydligt, enhetligt och fokuserat på det TopRight är bäst på – att förverkliga ny teknik till lönsamma lösningar för våra kunder. Jag är fortfarande övertygad om att vi på sikt kommer kunna skörda resultat av det här arbetet längre fram. 2023 har, som för många andra bolag, varit ett ovanligt utmanande år. Nödvändiga förändringar har skakat om oss men också påmint oss om att vad vi i grunden står för – att vara i ständig förändring för att alltid ligga i framkant och vara ett med framtiden.



” Vi fokuserar på det TopRight är bäst på – att förverkliga ny teknik till lönsamma lösningar för våra kunder.”

VD H



"Nödvändiga förändringar har skakat om oss men också påmint oss om att vad vi i grunden står för - att vara i ständig förändring för att alltid ligga i framkant och vara ett med framtiden."



2023-01-01 - 2023-12-31

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERN HELÅR- 2023 TKR	Aktiekapital	Övrig till- skjutet kapital	Annat eget kapital inkl. resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 644	7 109	11 325	21 078
Nyemission	8 132	0	15 461	23593
Omklassificering egenupparbetade	0	-7 109	7 109	0
Årets resultat	0	0	-34 254	-34 254
Justering	0	0	-9 020	-9 020
Belopp vid periodens utgång	10 776	0	-9 379	1 397

2022-01-01 - 2022-12-31

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERN HELÅR - 2022 TKR	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Annat eget kapital inkl. resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 593	10 858	58 296	70 747
Utdelning	0	0	-500	-500
Nyemission	1 051	0	20 325	21 376
Årets förvärv	0	0	472	472
Rättelse av fel	0	0	-20 968	-20 968
Omräkningsdifferens	0	0	-740	-740
Årets förändring	0	-3 749	3 749	0
Årets resultat	0	0	-49 309	-49 309
Belopp vid årets resultat	2 644	7 109	11 325	21 078

2023-01-01 - 2023-12-31

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL,
MODERBOLAGET
HELÅR - 2023
TKR

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	2 644	7 110	20 325	72 376	-43 773
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-43 773	43 773
Justering	0	0	112 121	-112 121	0
Nyemission	8 132	0	15 461	0	0
Förändring fond för utvecklingsutgifter	0	-7 110	0	7 110	0
Årets resultat	0	0	0	0	-59 662
Belopp vid periodens utgång	10 776	0	147 907	-76 408	-59 662

2022-01-01 - 2022-12-31

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL,
MODERBOLAGET
HELÅR - 2022
TKR

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp i tusental kronor					
Belopp vid årets ingång	1 593	10 746	112 120	-22 465	-20 915
Balanseras i ny räkning	0	0	-112 120	91 205	20 015
Nyemission	1 051	0	20 325	0	0
Förändring fond för utvecklingsutgifter	0	-3 636	0	3 636	0
Årets resultat	0	0	0	0	-43 773
Belopp vid periodens utgång	2 644	7 110	20 325	72 376	-43 773

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr	2022-10-01 2022-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2023-10-01 2023-12-31
Nettoomsättning	62 688	276 660	97 478	26 560
Förändring av varulager	-850	-654	-428	448
Övriga rörelseintäkter	-16 954	7 609	64 215	61 341
Summa rörelseintäkter	44 884	283 615	161 265	88 349
Rörelsekostnader				
Råvaror och förnödenheter	-60 690	-230 946	-74 521	-16 190
Övriga externa kostnader	-3 032	-28 242	-45 342	-3 293
Personalkostnader	-14 782	-51 828	-47 789	-15 953
Avskrivningar	-2 646	-10 380	-20 486	-7 232
Övriga rörelsekostnader	-766	-2 341	-2 685	-389
Summa rörelsekostnader	-81 916	-323 737	-190 823	-43 057
Rörelseresultat	-37 032	-40 122	-29 558	45 292
Finansiella poster				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-794	-6 459	165	-50
Ränteintäkter och likn resultatposter	362	427		934
Räntekostnader och likn resultatposter	-1 759	-3 503	-4 996	-836
Summa finansiella poster	-2 192	-9 535	-4 831	48
Resultat efter finansiella poster	-39 224	-49 657	-34 389	45 340
Bokslutsbokningar				
Skatt på årets resultat	-104	-157	-126	-126
Övriga skatter	1 187	508	261	18
Årets resultat	-38 142	-49 306	-34 254	45 232

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	2022-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för FOU-arbeten	7 424	4 273
Förskott immateriella anläggningstillgångar	20 000	24 240
Goodwill	13 472	18 634
Summa immateriella anläggningstillgångar	40 896	47 147
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14 977	13 092
Maskiner och andra tekniska anläggningar	738	494
Inventarier, verktyg och installationer	2 778	1 705
Summa materiella anläggningstillgångar	18 493	15 291
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	6 125	81
Uppskjuten skattefordran	1 000	0
Andra långfristiga fordringar	12 550	11 006
Summa finansiella anläggningstillgångar	19 675	11 087
Summa anläggningstillgångar	79 064	73 525
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Vaulager mm		
Råvaror och förnödenheter	2 554	3 832
Förskott till leverantörer	4 541	2 244
Summa varulager mm	7 095	6 076
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 809	18 276
Upparbetad ej fakturerad intäkt	27 173	526
Skattefordringar	3	0
Övriga fordringar	7 650	4 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 500	3 522
Summa kortfristiga fordringar	68 135	26 455
Kassa och bank	541	2 287
Summa omsättningstillgångar	75 771	34 818
SUMMA TILLGÅNGAR	154 835	108 343

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	2022-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	2 644	10 776
Bundna reserver	7 109	0
Annat eget kapital inkl årets resultat	11 325	-9 379
Summa eget kapital	21 078	1 397
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	1 331	11
Summa avsättningar	1 331	11
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	135	5 000
Övriga långfristiga skulder	841	6 250
Summa långfristiga skulder	976	11 250
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	7 923	1 468
Övriga skulder till kreditinstitut	1 143	109
Leverantörsskulder	54 996	31 452
Skatteskulder	1 237	2 139
Övriga skulder	45 197	41 187
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	9 406	6 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 548	12 406
Summa kortfristiga skulder	131 450	95 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	154 835	108 343

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	2022-10-01 2022-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Tkr				
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-37 032	-46 581	45 241	-29 558
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster	2 646	10 692	7 232	20 486
Betald inkomstskatt	363	-470	-2 200	0
Erhållen ränta mm	362	427	934	165
Erlagd ränta och övriga finansiella kostnader	-1 759	-3 503	-835	-4 996
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-35 420	-39 435	50 372	-13 903
Förändringar i rörelsekapital				
Varulager	679	316	-884	1 019
Kundfordringar	6 028	8 770	1 870	13 533
Övriga kortfristiga fordringar	25 465	-8 719	2 093	28 147
Leverantörsskulder	404	7 935	-34 243	-23 544
Övriga kortfristiga rörelseskulder	-29 941	13 654	-17 981	-11 034
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-32 785	-17 479	227	-5 782
Investeringsverksamheten				
Immateriella anläggningstillgångar	28 918	-1 221	0	-10 924
Materiella anläggningstillgångar	-260	-1 134	0	-351
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-12 359	3 125	0	-59
Förändring av långfristig fordran	0	0	0	8 588
Kassaflöde från investeringsverksamheten	16 299	770	0	-2 745
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	19 667	18 877	0	0
Förändring av skuld	-3 419	-1 947	452	10 274
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	16 248	16 930	452	10 274
Årets kassaflöde	-238	221	679	1 747
Likvida medel vid periodens början	779	319	1 608	540
Likvida medel vid periodens slut	540	540	2 287	2 287

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr	2022-10-01 2022-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	18 409	44 467	2 995	27 161
Förändring av varulager	-685	-54	0	0
Övriga rörelseintäkter	10 106	62 911	9 161	25 541
Summa rörelseintäkter	27 830	107 324	12 156	52 702
Rörelsekostnader				
Handelsvaror	-11 458	-27 878	-3 318	-18 695
Övriga externa kostnader	-8 508	-54 505	-3 695	-18 367
Personalkostnader	-3 347	-11 685	-2 795	-11 204
Avskrivningar	-1 864	-7 341	-588	-9 966
Övriga rörelsekostnader	-416	-839	-398	-2 216
Summa rörelsekostnader	-25 593	-102 248	-10 794	-60 448
Rörelseresultat	2 237	5 076	1 362	-7 746
Finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	-41 262	-41 262	1 869	-49 161
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-776	-6 441	0	0
Ränteintäkter och likn resultatposter	356	411	397	0
Räntekostnader	-1 129	-1 942	-423	-2 940
Summa finansiella poster	-94 911	-49 234	1 843	-52 101
Resultat efter finansiella poster	-92 674	-44 158	3 205	-59 847
Resultat före skatt	-92 674	-44 158	3 205	-59 857
Bokslutsbokningar				
Övriga skatter	1 160	385	0	185
Årets resultat	-91 514	-43 773	3 205	-59 662

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	2022-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utveckling	7 368	4 850
Summa immateriella anläggningstillgångar	7 368	4 850
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14 977	13 092
Inventarier verktyg och installationer	1 506	1 087
Summa materiella anläggningstillgångar	16 483	14 179
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	58 638	40 070
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	6 051	0
Uppskjuten skattefordran	1 000	0
Andra långfristiga fordringar	12 500	10 897
Summa finansiella anläggningstillgångar	78 189	50 967
Summa anläggningstillgångar	102 040	69 996
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Vaulager mm		
Råvaror och förnödenheter	360	388
Förskott till leverantörer	521	962
Summa varulager mm	881	1 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17 225	2 197
Fordringar hos koncernföretag	13 948	0
Övriga fordringar	4 834	2 408
Skattefordran	453	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 073	1 850
Summa kortfristiga fordringar	50 533	6 455
Kassa och bank	1	16
Summa omsättningstillgångar	15 415	7 821
SUMMA TILLGÅNGAR	153 455	77 817

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	2022-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	2 644	10 776
Fond för utveckling	7 109	0
Summa bundet eget kapital	9 753	10 776
Fritt eget kapital		
Fri överkursfond	20 325	42 895
Balanserad vinst	72 376	28 603
Periodens resultat	-43 773	-59 662
Summa fritt eget kapital	48 928	11 836
Summa eget kapital	58 681	22 612
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	1 185	-59
Summa avsättningar	1 185	-59
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	5 000
Skulder till koncernföretag	12 500	2 841
Övriga skulder	41	5 450
Summa långfristiga skulder	12 541	13 291
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 235	0
Övriga skulder till kreditinstitut	595	170
Förskott från kunder	24	0
Leverantörsskulder	15 551	18 359
Skulder hos koncernbolag	21 057	1 221
Skatteskulder	629	94
Övriga skulder	27 503	13 063
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	2 971	3 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 537	6 047
Summa kortfristiga skulder	81 048	41 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	153 455	77 817

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	2022-10-01 2022-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2023-10-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	2 237	5 076	-7 746	3 232
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster	1 864	7 350	9 966	588
Betald inkomstskatt	61	-11	0	-153
Erhållen ränta	356	411	0	397
Erlagd ränta	-1 129	-1 942	-2 940	-423
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	3 390	10 883	-720	3 641
Förändringar i rörelsekapital				
Varulager	685	54	1 019	-78
Kundfordringar	-2 411	-1 403	15 028	1 617
Övriga kortfristiga fordringar	29 759	-10 691	29 050	-3 533
Leverantörsskulder	6 229	1 580	2 808	1 932
Övriga kortfristiga rörelseskulder	-36 361	4 148	-18 290	786
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 290	4 571	28 895	4 365
Investeringsverksamheten				
Immateriella anläggningstillgångar	13 813	-1 220	-5 762	-4 850
Materiella anläggningstillgångar	-145	-753	-45	0
Finansiella anläggningstillgångar	-22 041	-24 202	-27 397	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	-12 500	3 125	-664	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-20 874	-23 050	-33 868	-4 850
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	19 667	18 877	0	0
Förändring av skuld	-84	-398	4 988	500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	19 583	18 479	4 988	500
Periodens kassaflöde	0	0	15	15
Likvida medel vid periodens början	1	1	1	1
Likvida medel vid periodens slut	1	1	16	16



TopRight Nordic AB (publ)

Stockholm
TopRight Nordic AB (publ)
Taptogatan 6
115 26 Stockholm
+46 (0) 8-530 300 50
info@toprightnordic.com

Göteborg
TopRight Nordic AB (publ)
Beatrice Lesslies Gata 7
421 31 Västra Frölunda
+46 (0)8-530 300 50
info@toprightnordic.com